NEWS RELEASE

令和７年１０月２９日

報道各位

                             茨城県銘柄豚振興会

「ローズポークを食べて当てようキャンペーン」開催のお知らせ

茨城県銘柄豚振興会は、ローズポークの認知度向上と消費拡大を目的として、「ロー

ズポークを食べて当てようキャンペーン」を開催します。ご応募いただいた方の中から

抽選で、合計 35名様に賞品をプレゼントいたします。

つきましては、ぜひご取材賜りたく、下記のとおりご案内申し上げます。

記

１．実施期間 ：令和７年１１月１日(土) ～令和７年１１月３０日（日）

２．実施店舗 ：ローズポーク販売指定店・飲食指定店

３．実施内容 ：実施企画書のとおり

４．賞  品 ：

A賞 アルコレ ノンフライクッカー 5名

B賞 ローズポークロース切身・ローススライスセット（1.0㎏） 30名

               合    計 35名

５．添付資料 ：・実施企画書

・ポスター

以上

この件に関するお問い合わせは、

 茨城県銘柄豚振興会 早見 まで

℡029-292-8004

ローズポークを食べて当てよう

キャンペーン

実施企画書

茨城県銘柄豚振興会

1. 主  旨

ローズポーク及び指定店の認知度拡大のため、キャンペーンを実施する。

2. キャンペーンタイトル

ローズポークを食べて当てようキャンペーン

3. 実施期間

令和 7 年 11 月 1 日（土）～令和 7 年 11 月 30 日（日）

4. 実施店舗

       ローズポーク販売・飲食指定店

5. 概  要

キャンペーン期間中に、ローズポーク販売・飲食指定店でローズポーク

関連商品を購入・食事（1,000 円以上）した方を対象に抽選を実施し、

賞品をプレゼントする。

6. 応募方法

応募フォーム（WEB）に、購入・食事した商品の写真及びレシートの

写真を添付し、必要事項を入力する。

7. 対象商品 ローズポーク、ローズポーク関連商品

8. 賞  品

A 賞 アルコレ ノンフライクッカー 5 名

B 賞 ローズポークロース切身・ローススライスセット 1.0ｋｇ 30 名

               合    計 35 名

A B

9. キャンペーンツール

① 告知ポスター 店頭用 A2 サイズ

② 告知リーフレット 配布用 A7 サイズ

③ 応募フォーム Web サイト

10．キャンペーンフロー

① 応募 [11/1～11/30]

・“購入・食事した商品の写真

・レシートの写真

※1,000 円以上

上記を応募フォームに添付して

応募

②抽選

 [12 月中旬]

③賞品発送

 ［1 月上旬］